附件4

 燕京理工学院教职工实践锻炼协议书
甲  方：燕京理工学院                  学院/处室
乙  方：（实践锻炼人员）

为推动我校应用型人才培养质量，丰富教师及管理人员实践经历，将实践经验与教学及管理工作相结合，完善“双师型”教师队伍建设，根据北方国际大学联盟《关于规范教职工暑期社会实践工作的通知》文件精神，结合我校的实际，为规范教职工实践锻炼工作，经双方协商，就我校教职工暑期赴企业实践锻炼有关事宜，签订本协议。
一、实践锻炼目标：

1、了解企业文化，熟悉企业生产技术特征与生产流程。

2、参与企业项目实施，帮助企业完成技术攻关、产品开发等技术成果。

3、密切校企关系，为今后学生下企业生产锻炼打下良好基础。

二、实践锻炼要求：

1、严格遵守实践单位有关制度和纪律，注意个人修养和礼仪，视自己为企业的员工，无故不得旷工、迟到或早退，要给企业留下良好印象。

2、熟悉企业环境，牢记安全规程。实践期间，必须严格要求自己，遵守国家法律法规，注意人身安全，避免安全事故发生。
3、根据自身专业特长，深入生产一线，参与现场技术问题研讨，努力学习专业知识和技能，为教学积累丰富的实践经验。

三、工作内容等：（明确锻炼时间、工作地点、部门、工作岗位和任务）

1、企业名称      北京北方投资集团                                   。
2、企业挂职时间 2018  年  7  月 20  日起至 2018年 8 月 19 日。
3、工作岗位      企业员工                               。

4、上下班具体时间     周一至周五  9：00-17:00       。
5、工作任务或职责     学习、了解企业相关岗位工作情况
                                                                      。

四、实施与考核办法

1、参加实践锻炼的教职工向所在单位提出申请，填写《燕京理工学院实践锻炼申请表》。所在学院或处室汇总后，报人事处审核，经学校批准后实施。

2、参加实践锻炼结束后，每位教职工必须认真填写《燕京理工学院实践锻炼考核表》。

3、在实践锻炼期间教职工必须做好每天的实践锻炼工作日志，填写至实践锻炼考核表中。

4、实践锻炼教职工必须在锻炼结束后写出3000字左右的书面总结报告，同《燕京理工学院实践锻炼考核表》一起上交。

5、实践锻炼结束后各单位和人事处将根据锻炼前签定的协议内容进行考核验收，并签署考核意见，报人事处备案作为职称评定、职务晋升和干部提拔等方面的依据之一。

6、实践锻炼期间教职工帮助企业完成技术攻关、产品开发等技术成果，经鉴定后学校给予一定奖励。
7、经大学联盟或者我校组成的督查组检查慰问挂职锻炼工作，经调查核实无特殊原因本人不在岗，将视为此次实践锻炼工作不合格。

8、实践锻炼的单位、岗位和相关材料真实，不得弄虚作假，一经将发现严肃处理。

五、在实践锻炼期间，原则上不允许改变实践计划，确因特殊情况要改变学习计划、单位、时间者，必须向学院提出书面申请，经主管领导和人事处审核同意后方可实施。
六、本协议一式三份，本人、所属单位和人事处各一份。

甲方：燕京理工学院            学院/处室           乙方（实践锻炼人员）签字：

   单位（盖章）

   年     月     日                                   年    月    日

PAGE
2